
CMTX CMKTX

Tồn đầu tháng 11/2017 34,847,732

12-11-17 Mua thịt 140,000 34,707,732

12-11-17 Mua rau củ 174,000 34,533,732

12-11-17 Tiền xích lô chở cháo 40,000 34,493,732

19-11-17 Mua thịt 140,000 34,353,732

19-11-17 Mua rau củ 148,000 34,205,732

19-11-17 Tiền xích lô chở cháo 40,000 34,165,732

19-11-17 Mua chổi, chìu nồi 40,000 34,125,732

26-11-17 Mua thịt 140,000 33,985,732

26-11-17 Mua rau củ 152,000 33,833,732

26-11-17 Tiền xích lô chở cháo 40,000 33,793,732

27-11-17 NGUYEN THI DIEU HUYEN CMTX T12/2017 500,000 34,293,732

500,000 0 1,054,000 34,293,732Tồng cộng

Tồn cuối tháng 10/2017 34,293,732

BÁO CÁO QUỸ NỒI CHÁO HUẾ THÁNG 11/2017
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